
О зачислении – 145 

Департамент образования и науки города Москвы 

 

Государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования города Москвы  

«Московский городской педагогический университет» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

_31 августа 2020 г._             № _226С_ 

 

 

О зачислении 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры», приказом Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 03 апреля 2020 г. № 547 «Об особенностях приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», 

Правилами приема в Государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический 

университет» для обучения по образовательным программам высшего образования 

на 2020/2021 учебный год, на основании решения Приемной комиссии (протокол 

заседания от 31 августа 2020 г. № 10) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в число студентов 1 курса ГАОУ ВО МГПУ 

на направление подготовки – 40.03.01 Юриспруденция; направленность (профиль) 

образовательной программы – Государственно-правовая деятельность; форма 

обучения – очно-заочная; основа обучения – внебюджетная; лиц, успешно сдавших 

вступительные испытания, прошедших по конкурсу (в т.ч. с учетом индивидуальных 

достижений): 

ФИО 
Сумма 

баллов 

Индивидуальные 

достижения 

1. Андрейчикова Ирина Алексеевна 196 0 

2. Шенгелия Екатерина Гиявна 190 0 

3. Катарбаева Алина Мерешевна 172 0 

4. Анасова Заира Солтановна 158 0 

5. Горожанко Мария Васильевна 153 0 

6. Конденко Роман Константинович 147 0 
 



О зачислении – 145 

7. Сусова Виктория Антоновна 140 0 

 

Всего 7 (семь) человек(а). 

Последняя фамилия – Сусова Виктория Антоновна. 

 

 

 

Директор СФ ГАОУ ВО МГПУ      Г.Е. Козловская 


